

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINICACHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301699

CANTIDAD Y/O VALORES																							
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																							
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																							
Meta: 19 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																							
Actividad Operativa: C0003 - APOYO SOCIAL																							
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																							
090600300498	B	HOJUELA DE AVENA CON QUINUA PRECOCIDA		KILOGRAMO	7.000000	170.00	1,190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
090400300049	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX		EMPACQUE X 24	4.000000	4,264.00	18,761.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																							
Meta: 10 - PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO																							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																							
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
716000010152	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010153	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010154	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	5.250167	5.00	26.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200350227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPACQUE X 500	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 12 - GESTION ADMINISTRATIVA																							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																							
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																							
172100350006	B	GASOHOL REGULAR 91 OCTANOS		GALON	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100350007	B	GASOHOL PREMIUM 96 OCTANOS		GALON	22.000000	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100350012	B	GASOHOL REGULAR 90		GALON	18.500000	10.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
475100330346	B	PAPEL BOND MEMBRETEADO 75 g TAMAÑO A4		UNIDAD	0.360000	55.00	19.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINICACHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301699

CANTIDAD Y/O VALORES																							
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
710500010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	7.200000	5.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710500010058	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	2.500000	15.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010412	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR CELESTE			UNIDAD	1.200000	15.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPALQUE X 500	16.500000	70.00	1,155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
TOTAL GENERAL \$/							22,248.05		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
																					0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


JORGE RAMOS HUANCA
DNI N° 42861143
JEFE DE LOGISTICA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL
TINICACHI
JEFE MUNICIPAL
DNI N° 41153982
ALCALDE